2

[bookmark: _1477920208]
 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Монастырщинского городского поселения
Монастырщинского района  Смоленской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26 августа 2021 года № 14

	О   внесении изменений в Устав Монастырщинского городского
поселения   Монастырщинского
района Смоленской области

В целях приведения Устава Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

[bookmark: bookmark0]Р Е Ш И Л:

1. Внести	в Устав Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 24.11.2006 г. № 37, от 21.11.2008 г. № 34, от 21.06.2010 г. № 21, от 10.08.2012 г. № 16, от 06.10.2016 г. №14, от 24.10.2017г. № 22, 	от 0.12.2018г. № 34, от 19.03.2020г. № 4, от 16.11.2020 № 10) следующие изменения:
1.1.Часть 1 статьи 7.1 дополнить пунктом 17 следующего содержания:
"17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности».

2. Настоящее	решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь», размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава      муниципального      образования
Монастырщинского городского поселения
Монастырщинского  района  Смоленской области

                                З.В. Кулаженкова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.emf